
            

                                                           číslo dodatku č. 1 objednatele:            618/OÚR/D1/23 

                                                           číslo dodatku č. 1 zhotovitele: 
 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě na provedení díla 

(číslo smlouvy objednatele: 290/OÚR/20, číslo smlouvy zhotovitele: 26-05-20) 

                                                   

Část A 

Smluvní strany 
 

1.  Objednatel:                             statutární město Havířov 

se sídlem                                 Svornosti 86/2 

  736 01 Havířov – Město 

není zapsán v obchodním rejstříku  

Oprávněný zástupce:                

- ve věcech smluvních:  xxx, vedoucí odboru územního rozvoje 

- ve věcech technických a stavby: 

  xxx, vedoucí oddělení investic OÚR 

  xxx, referent oddělení investic OÚR 

ID datové schránky:  7zhb6tn     

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze  

Číslo účtu: xxx 

IČO: 00297488 

DIČ: CZ00297488  

 

 

2.  Zhotovitel: ELMONTEX, a.s.  

se sídlem: Vratimovská 335/69, 718 00 Ostrava-Kunčičky                 

  

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4108 

                                             

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních:      xxx, jednatel společnosti        

- ve věcech technických:    xxx, vedoucí projekčního úseku     

  xxx, projektant 

ID datové schránky:   pc2dvu3 

Bankovní spojení: Banka ČSOB a.s. 

Číslo účtu: xxx 

IČO: 47155086      

DIČ: CZ47155086   

 

dále také obecně „smluvní strany“. 

 

Část B 

Identifikace původní smlouvy 

 

Smluvní strany uzavřely dne 04.05.2020 smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele 290/OÚR/20, 

číslo smlouvy zhotovitele 26-05-20) na provedení díla, tj. zpracování projektové dokumentace na 

výměnu elektroinstalace a osvětlení v ZŠ K. Světlé, Havířov-Podlesí, v rozsahu pro stavební řízení, 

dopracovanou jako dokumentaci pro provedení stavby pro výběr zhotovitele stavby č. 19060 – ZŠ K. 

Světlé, Havířov-Podlesí – výměna elektroinstalace a osvětlení PD a AD (dále jen „původní 

smlouva“). 



2 

 

Část C 

Změna obsahu původní smlouvy 

 

Změna č. 1 

Mění se Článek I Smluvní strany původní smlouvy z důvodu změny oprávněného zástupce 

objednatele ve věcech smluvních (xxx) a ve věcech předmětu plnění (xxx) takto: 

Objednatel: statutární město Havířov 

se sídlem: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních:  xxx vedoucí odboru územního rozvoje 

- ve věcech předmětu plnění xxx, referentka oddělení investic odboru územního rozvoje 

  

Změna č. 2 

Smluvní strany se dohodly, že se tímto Dodatkem č. 1 doplňuje Článek III Předmět díla původní 

smlouvy o závazek zhotovitele provést aktualizaci projektové dokumentace (DSP + DPS) zpracované 

dle původní smlouvy, a to v tomto rozsahu:  

- změna návrhu svítidel z přisazených na zapuštěná do podhledů 

- nový návrh vedení kabelových tras v podhledech 

- návrh kompletní datové instalace v souladu s požadavkem objednatele na realizaci datových 

rozvodů 

(dále jen „dodatečné projektové práce“) 

 

Změna č. 3 

Z důvodu dodatečných projektových prací se smluvní strany dohodly na doplnění Článku IV Termín 

a místo plnění původní smlouvy o závazek zhotovitele předat provedené dodatečné projektové práce 

takto: 

Zhotovitel se zavazuje předat provedené dodatečné projektové práce (zpracování DSP dopracované 

jako DPS) v termínu 60 kalendářních dnů od účinnosti tohoto Dodatku č. 1 

Změna č. 4 

Mění se ustanovení Článku V – Cena odst. 1. původní smlouvy z důvodu zadání dodatečných 

projektových prací pro DSP takto: 

1. Cena za plnění dle této smlouvy je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu objednatele zn. VZ/84/OÚR/20 – ZŠ K. Světlé – výměna elektroinstalace 

a osvětlení – PD a AD a na základě rozhodnutí vedoucího odboru územního rozvoje ze dne 

18.09.2023 o zadání dodatečných projektových prací s nabídkou cenou pro DSP ve výši 

154.500,00 Kč bez DPH (186.945,00 Kč vč. DPH) a činí: 

 

 

 
Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH 

Původní cena celkem za DSP dle      

SoD č. 290/OÚR/20 195.000,00 Kč 40.950,00 Kč 235.950,00 Kč 

Dodatečné projektové práce pro DSP     

dle Dodatku č. 1                    
154.500,00 Kč 32.445,00 Kč 186.945,00 Kč  

Cena celkem za DSP dle Dodatku č. 1 349.500,00 Kč 73.395,00 Kč 422.895,00 Kč 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Část D 

Závěrečné ujednání 

 

1. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodl vedoucí odboru územního rozvoje dne  2.10.2023. 

 

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 1 je nedílnou součástí původní smlouvy. 

 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude veden v evidenci smluv Magistrátu města 

Havířova. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za 

obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

 

4. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Objednatel zajistí 

zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv do 15 kalendářních dnů od uzavření tohoto 

Dodatku č. 1. Objednavatel se zavazuje uvést ID datové schránky zhotovitele do formuláře pro 

uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv. 

 

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

  

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která podepisuje jako 

druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.  

 

 

Havířov       Ostrava 

za objednatele:  2.10. 2023     za zhotovitele:  4.10. 2023 

 

 

v. r.        v. r. 

………………………………………   ……………………………... 

                     xxx                                                         xxx 

vedoucí odboru územního rozvoje                            jednatel společnosti ELMONTEX a.s.        

 

 

 

 

 

Za správnost: Alžběta Grabovská, referent oddělení investic odboru územního rozvoje  

Havířov dne 12.10.2023 

 

 

https://smlouvy.gov.cz/

